
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 30 липня 2020 року    м. Кривий Ріг                                №  271 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адреси 

магазину непродовольчих 

товарів,  розташованому на 

проспекті Миру, буд. 21 
 

Розглянувши заяву гр. *** (згідно з довіреністю від 21.12.2017 № 2-3409 - 

гр. ***) з питання присвоєння адреси об’єкту будівництва після прийняття його 

в експлуатацію, ураховуючи договори купівлі-продажу квартир №№ 38, 40, 39 

у житловому будинку 21 на проспекті Миру від 02.12.2013 №№ 3358, 3359, від 

13.09.2013 № 1822, декларацію про готовність до експлуатації об’єкта, що за 

класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з незначними 

наслідками (СС1) по об’єкту «Реконструкція квартир № 38, № 39, № 40 в 

житловому будинку № 21 на  проспекті Миру Саксаганського району м. 

Кривого Рогу Дніпропетровської області під магазин непродовольчих товарів» 

від 17.06.2020 за № ДП 141201691036, технічний паспорт виготовлений ФОП 

Шуйваном В.І. 09.09.2019, керуючись законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 26. 07. 2018 № 186 «Про внесення змін 

до Інструкції про порядок проведення технічної інвентаризації об’єктів 

нерухомого майна», зокрема пункту 6 розділу VIII «Нумерація квартир (кімнат, 

жилих блоків, секцій у гуртожитках) та інших приміщень», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу: Дніпропетровська область, місто Кривий 

Ріг, проспект Миру, будинок 21, приміщення 66  нежитловому приміщенню 

магазину непродовольчих товарів на першому поверсі дев’ятиповерхового 

житлового будинку 21 на проспекті Миру, утвореному шляхом реконструкції 

квартир №№ 38, 39, 40 (гр. ***). 

2.  Скасувати поштові адреси квартир №№ 38, 39, 40  у житловому будин-

ку 21 на проспекті Миру. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта. 

 
 

 

Голова районної у місті ради               Валерій Беззубченко 


